
56

63

23

61

40

48

21

1

ALCOTÁN

TENIENTE

MALACARA

CORRERÍAS

PERDIGÓN

BONITO

PONDEROSO

BOLICHITO

503

475

479

492

485

510

495

490

NEGRO

NEGRO

NEGRO LISTÓN

NEGRO

NEGRO LISTÓN

NEGRO

COLORADO

NEGRO BRAG. MEANO CORRIDO AXIBL.

11/21

03/22

11/21

11/21

12/21

01/22

12/21

12/21

PICADORES 
Rafael Pérez

Azul marino y oro (pica 1)
Agustín Sanz

Catafalco y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
Jesús Talaván

Gris plomo y plata (lidia 1)
Rafael González

Azul y plata (lidia 4)
José Andrés Gonzalo

Azul soraya y azab.

MOZO ESPADAS
Vicente Alfaraz

AYUDA
José Luis Corredera

APODERADO
-

PRESIDENTE: D. José Antonio Rodríguez San Román
DELEGADO: D. Juan Antonio Sanz Martín
ASESOR: D. Faustino Inchausti Lameana ‘Tinín’
VETERINARIOS: D. Fernando David Fuente Fuente
          D. Enrique A. Recas Vara - Dª. Concepción Fernández García

PICADORES 
José María González

Azul y oro (pica 2)
Antonio Prieto

Azul rey y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Juan Luis Moreno

Berenjena y azab. (lidia 2)
Ramón Moya

Obispo y azab. (lidia 5)
Alberto Carrero

Fucsia y azab.

MOZO ESPADAS
David Marchán

AYUDA
Iván Pérez

APODERADO
Cristina Sánchez

Alejandro da Silva

PICADORES 
Antonio Martín

Nazareno y oro (pica 3)
Héctor Vicente

Rosa palo y oro (pica 6)

BANDERILLEROs
Iván García

Azafata y azab. (lidia 3)
Andrés Revuelta

Caña y azab. (lidia 6)
Fernando Pérez

Sangre toro y plata

MOZO ESPADAS
Borja García

AYUDA
Fco. Jesús Arroyo ‘Kiki’

APODERADO
Javier Araúz de Robles

Román Sorando

NOVILLOS DE EL RETAMAR

Sobreros: Guadajira (1º) y Sánchez Cobaleda (2º) 

pérez pinto

 26 junio 2025  | novillada con picadores

tomás bastos

PLAZA DE TOROS 

LAS VENTAS 

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

 

PRESENTACIÓN
pedro montaldo

PRESENTACIÓN


