



26 JUNIO 2025 | NOVILLADA CON PICADORES

PRESIDENTE: D. José Antonio Rodríguez San Román

DELEGADO: D. Juan Antonio Sanz Martín ASESOR: D. Faustino Inchausti Lameana 'Tinín' VETERINARIOS: D. Fernando David Fuente Fuente

D. Enrique A. Recas Vara - Da. Concepción Fernández García

PRESENTACIÓN

PÉREZ PINTO

PICADORES

Rafael Pérez Azul marino y oro (pica 1)

Agustín Sanz Catafalco y oro (pica 4)

BANDERILLEROS

Jesús Talaván Gris plomo y plata (lidia 1) Berenjena y azab. (lidia 2)

Rafael González Azul y plata (lidia 4) José Andrés Gonzalo Azul soraya y azab.

> MOZO ESPADAS Vicente Alfaraz

AYUDA José Luis Corredera

APODERADO

TOMÁS BASTOS

PICADORES

José María González Azul y oro (pica 2)

Antonio Prieto Azul rey y oro (pica 5)

BANDERILLEROS

Juan Luis Moreno

Ramón Moya Obispo y azab. (lidia 5)

Alberto Carrero Fucsia y azab.

MOZO ESPADAS David Marchán

> AYUDA Iván Pérez

APODERADO Cristina Sánchez Aleiandro da Silva

PRESENTACIÓN PEDRO MONTALDO

PICADORES

Antonio Martín Nazareno y oro (pica 3) **Héctor Vicente** Rosa palo y oro (pica 6)

BANDERILLEROS

Iván García Azafata y azab. (lidia 3) Andrés Revuelta

Caña y azab. (lidia 6) Fernando Pérez

Sangre toro y plata MOZO ESPADAS

Borja García

AYUDA

Fco. Jesús Arroyo 'Kiki'

APODERADO Javier Araúz de Robles Román Sorando

NOVILLOS DE EL RETAMAR

1 º	56	ALCOTÁN	NEGRO	503	11/21
2 °	63	TENIENTE	NEGRO	475	03/22
3 °	23	MALACARA	NEGRO LISTÓN	479	11/21
4 °	61	CORRERÍAS	NEGRO	492	11/21
5 °	40	PERDIGÓN	NEGRO LISTÓN	485	12/21
6 °	48	BONITO	NEGRO	510	01/22
S1	21	PONDEROSO	COLORADO	495	12/21
S2	1	BOLICHITO	NEGRO BRAG. MEANO CORRIDO AXIBL.	490	12/21

Sobreros: Guadajira (1º) y Sánchez Cobaleda (2º)

